
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00008848-UNC-ME#FCM

 
VISTO:

                -La renuncia presentada por la Sra Méd. María de la P. Bellone Cecchin al cargo de
Profesora Asistente (S) de Clínica Médica I del Hospital San Roque, a partir del 1-2-2021;

Por ello

                EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

                                                                R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aceptar la renuncia presentada por la Sra Méd. María de la Paz BELLONE
CECCHIN, Legajo 56805, al cargo de Profesor Asistente (S) de la cátedra de Clínica Médica I,
UHMI Nro 2, Hospital San Roque,  por razones particulares a partir del 1-2-2021.

ARTICULO 2°: La Sra María de la P. Bellone Cecchin deberá concurrir a la Caja Complementaria
de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia respectiva cuando la situación epidemiológica del
coronavirus (COVID-19) y en concordancia con las medidas dispuestas por el Gobierno Nacional,
así lo permitan.

ARTICULO 3°: Registrar y comunicar.

 


	fecha: Martes 2 de Febrero de 2021
	numero_documento: RD-2021-79-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-02T12:20:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-02T13:41:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-02T13:40:18-0300
	GDE UNC




